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Osallistuminen EU:n rahoittaman hankkeen ”From monitoring into 
collective problem solving – City Climate Tool” toteuttamiseen

HEL 2019-007304 T 02 05 02

Kaupunkiympäristötoimiala esittää, että kaupunki osallistuu EU:n Cli-
mate-KIC Partner Accelerator -ohjelmaan hankkeella “From monitoring 
into collective problem solving - City Climate Tool”. Hanke edistää Hel-
singin ilmastotavoitteita, kansalaisten osallisuutta ja digitaalisten palve-
luiden kehitystä. Esitetään lisäksi, että ympäristöpalvelut valtuutetaan
toimimaan kaupungin edustajana hankkeessa ja allekirjoittamaan
hankkeen toteuttamiseksi tarvittavat asiakirjat.

Hankkeen kokonaiskustannukset Helsingin kaupungin osalta ovat 168 
000 euroa. Helsingin kaupungin omarahoitusosuus on 68 000 euroa. 
Kaupunkiympäristön toimiala esittää, että Helsingin kaupungin kustan-
nukset maksetaan keskitetystä hanketoiminnasta. Omarahoituksesta 
20 000 euroa katetaan viiden kuukauden asiantuntijatyöllä ja 48 000 
euroa kaupunkiympäristötoimialan budjetista. Climate-KIC:ltä saatavan 
tuen osuus on 100 000 euroa ja se tulee Helsingin kaupungille. Muut 
rahoitukseen osallistuvat yhteistyökumppanit ovat Open Knowledge 
Finland ry (10 000 e asiantuntijatyönä) ja Terveyden ja hyvinvoinnin lai-
tos (7 000 e asiantuntijatyönä).

Esitetyn hankkeen tarkoituksena on kehittää Hiilineutraali Helsinki 2035 
-toimenpideohjelman seurantaa kaupunkilaisten kannalta kiinnostavak-
si ja saada heitä mukaan hiilineutraalin Helsingin toteuttamiseen entistä 
paremmin. Hankkeessa jatkokehitetään Hiilineutraali Helsinki 2035 -
seurantatyökalua kansalaisraadin ja yhdistysten kanssa, sekä myös to-
teutetaan haluttuja osallistavia elementtejä. Tarkoituksena on kehittää 
seurantatyökalusta City Climate Tool, jossa hyödynnetään olemassa 
olevia eri tahojen tekemiä päästölaskureita, pelejä, sitoumuksia, henki-
lökohtaisen päästökaupan menetelmiä ja päästökompensaatiota yhdis-
täen ne kaupungin toimenpiteiden seurantaan. 
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Esitetty hanke toteuttaa kaupunkistrategian tavoitteita, joiden mukaan 
Helsingin toimintamalli perustuu mahdollisimman suureen avoimuuteen 
ja läpinäkyvyyteen. Kaupunkistrategiassa todetaan myös, että “Helsinki 
on maailman johtava kaupunki julkisen tiedon avaamisessa ja sen hyö-
dyntämisessä. Helsinki kehittää digitaalisia ratkaisuja, jotka tekevät 
helpoksi seurata ja osallistua itseä kiinnostaviin ja koskeviin asioihin 
riippumatta siitä ovatko ne kaupungin vai muiden tekemiä.”

Hankkeeseen kuuluu myös Hiilineutraali Helsinki 2035 -toimenpideoh-
jelman seurannan toteuttamista kaupungilla (omarahoitus) sekä toi-
menpiteiden seurantaan ja vaikutusarviointiin liittyvä tietomallinnus ja 
rajapintakehitys (osin omarahoitus, osin Climate-KIC-rahoitus). Hank-
keeseen kuuluu myös yhteistyö OKFI ry:n Kansalaiskide-hankkeen 
kanssa, joka pääsi Helsingin Sanomain Säätiön Uutisraivaaja-kilpailun 
finaaliin Hiilineutraalin Helsingin avointa kansalaistiedettä edistävällä 
ehdotuksella. Saadut opit jaetaan Climate-KIC-yhteisön kanssa webi-
naarissa. Hankkeesta kirjoitetaan myös loppuraportti.

Hankkeen kesto on kuusi kuukautta. Hanke toteutetaan vuosien 2019-
2020 aikana.
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